
383 BAN KA A;.JČ'ŘATVSKČŠÍ. „ \

illlllLlllllEllíllllllcjlplllllílllíllllllllllllllllllllllllllllllll osm „_ __

“%

ČÍSLO SMLOUVY (DODDATKU)

OPoe10531 "",-„,
DODATEK KE SMLOUVĚ o VKLADOVÉM ÚČTU č. 3900077728/5800
UZAVŘENÉ DNE 07. 10. 2020

J&T BANKA, a.s.
se sídlem Sokolovská 700/1133, 186 00 Praha 8, IČ: 47115378

zapsána v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze,

oddíl B., vložka 1731,

zastoupena:

(dále jen „B

Moravskoslezský kraj

se sídlem 28. Října 117, 702 00 Ostrava, Česká republika, IČ: 70890692
jednající: Prof. lng, ivo Vondrák, CSc., hejtman kraje

(dále jen "Klient")

(Klient a Banka jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany" a/nebo tak, jak je uvedeno výše)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o vkladovém účtu.

Preambule

(A) Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 07.10.2020 uzavřely Smlouvu o vkladovém účtu, (dále jen Smlouva). Smluvní

strany tímto uzavírají dodatek ke Smlouvě. odkazy na články a odstavce zde použité jsou odkazy na články a odstavce

Smlouvy. Smluvní strany se tímto dohodly, že Smlouva se mění, jak následuje.

1. Změna odst. 1.1 Smlouvy

1.1 Smluvní strany se tímto dohodly, že pojem Úroková sazba v ustanovení odst. 5 Smlouvy se mění a zní, jak následuje:

Úroková sazba: od 1. 10. 2021 činí výše Úrokové prémie Maximální výše Zůstatku pro přiznání Úrokové
prémie je 400 000 000 CZK.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy a

nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvnístranou.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání

podle jejich pravé a svobodné vůle, určite, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatekje sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží při podpisu jedno vyhotovení.

J&J Bankš a 5 i 0423 800 707 (306 lCO 47115318, Ulf CZÉ99300619

Sokolovská 700/138 o*cíďljíhank CI Zapsána v OR vedeném MS v Praze,

185 DO Praha 8, ČR www j'bank (z oddílB,viožka1721,swíft JTBPCZPF



20 „GB, 2021
V Praze dne

Moravskoslezský kraj

Jméno: Prof. Ing, Ivo Vondrák, CSc.

Funkce: hejtman kraje

„!&—i;
Záznam Banky:

J&T BANKA, a.s.

J&T BŽŠKA, 35.

J&T BANKA a.s.

Sokolovská 700/1133
186 00 Praha 8
ČESKÁ REPUBLIKA
lČ:47115378

Potvrzuji tímto, že (1) jsem provedl/a Identifikaci Klienta, a že (2) identifikační údaje Klienta uvedené v této listině
souhlasí s identifikačními údaji Klienta podle Dokladu totožnosti, a že (3) podoba Klienta souhlasí s vyobrazením
osoby v Dokladu totožnosti. Všechna slova a slovní spojení, které začínajívelkými písmeny a která nejsou
definována v tomto Záznamu banky, mají význam jako v Obchodních podmínkách J&T BANKY, a.s. pro bankovní
služby, platných k namu.

V Praze dne

.

2/2


